
Vzdělávací program “Rozšíření odborné kvalifikace – učitelství biologie pro SŠ (rozšíření 

učitelské kvalifikace o další předmět)“ 

strana č. 1 z 22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vzdělávací program “Rozšíření odborné kvalifikace – učitelství biologie pro SŠ (rozšíření 

učitelské kvalifikace o další předmět)“ 

strana č. 2 z 22 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Vzdělávací program “Rozšíření odborné kvalifikace – učitelství biologie pro SŠ (rozšíření 

učitelské kvalifikace o další předmět)“ 

strana č. 3 z 22 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 



Vzdělávací program “Rozšíření odborné kvalifikace – učitelství biologie pro SŠ (rozšíření 

učitelské kvalifikace o další předmět)“ 

strana č. 4 z 22 

 
 
 



Vzdělávací program “Rozšíření odborné kvalifikace – učitelství biologie pro SŠ (rozšíření 

učitelské kvalifikace o další předmět)“ 

strana č. 5 z 22 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 



Vzdělávací program “Rozšíření odborné kvalifikace – učitelství biologie pro SŠ (rozšíření 

učitelské kvalifikace o další předmět)“ 

strana č. 6 z 22 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 

 
 



Vzdělávací program “Rozšíření odborné kvalifikace – učitelství biologie pro SŠ (rozšíření 

učitelské kvalifikace o další předmět)“ 

strana č. 7 z 22 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 



Vzdělávací program “Rozšíření odborné kvalifikace – učitelství biologie pro SŠ (rozšíření 

učitelské kvalifikace o další předmět)“ 

strana č. 8 z 22 

 
 

 

 

 



Vzdělávací program “Rozšíření odborné kvalifikace – učitelství biologie pro SŠ (rozšíření 

učitelské kvalifikace o další předmět)“ 

strana č. 9 z 22 


